

Årsredovisning
för
Inreg Aktiebolag
556235-2632

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Sköld, Styrelseledamot
2025-06-07

Styrelsen för Inreg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och service av instrument och regulatorer för mätning och provning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Salems kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit i samband med att vi inte längre anlitar underentreprenörer då behovet inte finns.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 866	6 384	8 533	7 943	8 117
Resultat efter finansiella poster	324	385	476	743	1 455
Soliditet (%)	47,3	47,8	44,9	46,5	41,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	347 022	296 544	763 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			296 544	-296 544	0
Årets resultat				251 720	251 720
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	243 566	251 720	615 286

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	243 565
årets vinst	251 720
	495 285
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	95 285
	495 285

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 865 918	6 383 540
Övriga rörelseintäkter		11 959	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 877 877	6 383 540

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 055 847	-3 116 793
Övriga externa kostnader		-713 056	-650 432
Personalkostnader	1	-1 789 780	-2 148 245
Övriga rörelsekostnader		0	-1 221
Summa rörelsekostnader		-3 558 683	-5 916 691
Rörelseresultat		319 194	466 849

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 292	6 036
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		14 481	-21 273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 055	-66 260
Summa finansiella poster		4 718	-81 497
Resultat efter finansiella poster		323 912	385 352

Resultat före skatt

323 912 **385 352**

Skatter

Skatt på årets resultat		-72 192	-88 808
Årets resultat		251 720	296 544

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	31 833	17 352
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 833	17 352
Summa anläggningstillgångar		31 833	17 352
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		812 714	850 912
Övriga fordringar		766	262 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		257 996	372 865
Summa kortfristiga fordringar		1 071 476	1 485 935
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		198 312	94 191
Summa kassa och bank		198 312	94 191
Summa omsättningstillgångar		1 269 788	1 580 126
SUMMA TILLGÅNGAR		1 301 621	1 597 478

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		243 565	347 021
Årets resultat		251 720	296 544
Summa fritt eget kapital		495 285	643 565
Summa eget kapital		615 285	763 565
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		111 467	365 311
Summa långfristiga skulder		111 467	365 311
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		804	1 437
Leverantörsskulder		169 424	210 175
Skatteskulder		3 880	0
Övriga skulder		232 668	56 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		168 093	200 128
Summa kortfristiga skulder		574 869	468 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 301 621	1 597 478

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	270 213
Försäljningar/utrangeringar		-270 213
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-270 213
Försäljningar/utrangeringar		270 213
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	427 940	427 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	427 940	427 940
Ingående nedskrivningar	-410 588	-389 315
Återförda nedskrivningar	14 481	0
Årets nedskrivningar	0	-21 273
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-396 107	-410 588
Utgående redovisat värde	31 833	17 352

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Rönninge 2025-06-03

Niklas Sköld
Niklas Sköld
Ordförande

Johan Sköld
Johan Sköld

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

Rikard Moosberg
Rikard Moosberg
Auktoriserad revisor
